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ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                РЕШЕНИЕ
От  22.06.2020 № 40

О   внесении   изменения  в  решение
Представительного Собрания района

от 25.02.2010 №14
        В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», ст.18 Устава района
Представительное Собрание района

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в  Перечень муниципального имущества Белозерского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Представительного Собрания района от 25.02.2010 №14 (с последующими изменениями), дополнив пунктом 8, следующего содержания:
	№п/п
	Реестро-вый номер
	Адрес (местоположение)
	Наименование объекта учета
	Пло-щадь
	Кадастровый номер

(условный)
	Номер регистрации права собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	
	Вологодская обл., Белозерский р-н, с.Антушево, д. 109
	Нежилое помеще-ние
	22,7 кв.м.
	35-35-15/002/2010-416
	35-35-15/002/2010-416 от  10.08.2010 г.


2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
	         Глава района                                                                       Е.В. Шашкин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


